A Veszprém Varmegyei Kormanyhivatal hirdetménye ing  atlan-

nyilvantartasi eljaras megindulasardl

A Veszprém Varmegyei Kormanyhivatal Foldhivatali Féosztalya mint ingatlanligyi hatosag
az ingatlan-nyilvantartasrol szol6 2021. évi C. torvény 47. §-a alapjan értesiti az érintetteket,
hogy az aldbbi ingatlanokra vonatkozdan 2026.02.27-én ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

Teleplilés Fekvés Hrsz

Ajka BELTERULET 1393/3/A/1
Budapest XVIII ker. BELTERULET 159569

Tiskevar BELTERULET 202
Devecser BELTERULET 2076
Tiskevar BELTERULET 238
Csehbanya BELTERULET 241/1
Budapest XlIl ker. BELTERULET  27702/2
Ajka BELTERULET 2891
Pusztamiske = BELTERULET 32

Budapest VIl ker. BELTERULET 33449/0/A/5
Somlészélés  BELTERULET 360/3
Somldszélés  BELTERULET 362/3
Somlészélés  BELTERULET 364

Budapest XI ker. BELTERULET 4497/12/A/13

Devecser BELTERULET 478
Ajka BELTERULET 4837
Ajka BELTERULET 5791/7
Ajka BELTERULET 5791/8
Devecser BELTERULET 950/2
Ajka KULTERULET  1050/13
Kisléd KULTERULET 9/68
Devecser ZARTKERT 3178
Balatonfired @ BELTERULET 1567
Balatonfired BELTERULET 172/1
Budapest X ker. BELTERULET 42365/6/B/1
Balatonszepezd BELTERULET 694
Balatonudvari BELTERULET 725/9
Balatonfired @ BELTERULET 82/4/A
Balatonfired BELTERULET 82/4/B
Balatonfired @ BELTERULET 82/4/C
Balatonszepezd BELTERULET 821
Balatonszepezd BELTERULET 827/2
Balatonfired = BELTERULET 847/3/A/10
Balatonfired = BELTERULET 960/21/A/4
Asz6f6 KULTERULET 19/30

"47. §Az eljaras meginditasardl az ingatlantigyi hatésag a kérelmezoket, valamint valamennyi, az
ingatlanra bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkezé jogosultat értesiti.



Asz6f6
Balatonfired
Pécsely
Tihany
Paloznak
Paloznak
Balatonfired
Bakonyjako
Papasalamon
Papasalamon
Csot
Papa
Papa
Papasalamon
Papasalamon
Papa
Papa
Takéacsi
Abrahamhegy
Lesencetomaj
Szentimrefalva
Kisapati
Nemesvita
Nemesvita
Szentbékkalla
Nemesvita
Sumeg
Kévagoors
Zalahalap

Badacsonytomaj

Kévagoors
Kévagoors
Kévagoors
Kévagoors
Kévagoors
Lesencefalu

Badacsonytomaj

Dabronc
Tapolca
Abrahamhegy
Kévagoors
Tapolca
Goganfa
Tapolca
Hegymagas
Tapolca
Simeg
Csabrendek
Bazsi

KULTERULET
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ZARTKERT
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BELTERULET
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29/7
44/24
59/1
98/31
235/4
235/5
5359/5
181
193
195
349
3492/2/AI73
3906/12/A/24
406
486
6067
6837
201/9
1113
114
114
129
134
135
14
140
145/5
1459
156
1711
175
176
177
178
179
206/1
21
226
2335
2527
254
2785/1/A/28
291
2941
397/24
4003/1
462/1
49
62/5



Sumeg
Abrahamhegy
Abrahamhegy

Zalahalap
Bazsi
Zalaszegvar
Badacsonytomaj
Kapolcs
Ukk

Tapolca

Nemesgulacs
Badacsonytomaj
Badacsonytomaj
Badacsonytomaj

Nemeshany
Badacsonytomaj
Badacsonytomaj
Badacsonytomaj
Nemesvita
Vigéantpetend
Mindszentkalla
Mindszentkalla

Lesencetomaj

Lesencetomaj

Lesencetomaj

Bazsi
Tapolca
Gyulakeszi
Gyulakeszi

Sumeg
Nagyvazsony
Balatonkenese

Felséors
Balatonalmadi
Balatonakarattya
Varpalota
Balatonalmadi
Veszprém
Veszprém
Szapar
Csetény
Varpalota
Balatonalmadi
Litér
Veszprém
Varpalota
Balatonalmadi
Veszprém
Szentgal

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
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BELTERULET 3018/162/B/44
BELTERULET 3018/27/A/11

BELTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
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BELTERULET
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621
80/1
80/6
93/2
104/3
14
140/9
155/12
159/3
294/55
38/1
49/18
49/19
49/20
58/18
58/22
58/23
58/26
87/5
88/4
1020
1043/2
1114
1115
1116/2
605
6590
670/1
670/2
7417/28
1005
1018
117/24
1653
2016
2896
2938

342
362/1
3673

3773/4
404/6
4212

4239/2
4266
4322
441/2



Litér BELTERULET 470
Berhida BELTERULET 508
Veszprém BELTERULET 5290/186
Veszprém BELTERULET 5484
Bakonybél BELTERULET 600
Varpalota BELTERULET 69/4/A/16
Balatonfizf6 = BELTERULET 759
Balatonfizf6  BELTERULET 760
Balatonfizf6 =~ BELTERULET 771
Balatonfizf6  BELTERULET 772
Balatonkenese BELTERULET 784/5
Nemesvamos BELTERULET 857
Nemesvamos BELTERULET 934/11/A/2
Balatonkenese KULTERULET 115/52
Balatonakarattya KULTERULET 171/36
Marké KULTERULET 26/288
Marké KULTERULET 26/79
Balatonkenese KULTERULET 36/46
Papkeszi KULTERULET 58/40
Papkeszi KULTERULET 61/23

Kiingés ZARTKERT 1018/1
Kingoés ZARTKERT 1018/2
Felséors ZARTKERT 1042/7
Veszprém ZARTKERT 15013
Oskii ZARTKERT 2516
Oskii ZARTKERT 2517
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